РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2016г. № 294-п                                                                                 п. Кутулик
О согласовании стоимости путевки
муниципального бюджетного
учреждения оздоровительный лагерь
«Мечта» им.В.В. Кузина на 2016 год
       В целях соблюдения Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением мэра Аларского района от 11.03.2012 г. № 182-п «Об утверждении Порядка определения платы за оказание бюджетными учреждениями муниципального образования «Аларский район» гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, оказываемых ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания», с Уставом муниципального бюджетного учреждения оздоровительный лагерь «Мечта» им.В.В. Кузина,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать стоимость путевок  муниципального бюджетного учреждения оздоровительный лагерь «Мечта» им.В.В. Кузина на 2016 год:

1.1. 125 детей в 1 сезон для детей находящихся в трудной жизненной ситуации- 11016 рублей;
1.2. 125 детей в 2 сезон для детей для детей работающих родителей- 11300 рублей;
1.3. 122 детей в 3 сезон для детей находящихся в трудной жизненной ситуации- 11016 рублей.
2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете « Аларь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Аларский район» Папинову А.Ж.
Мэр Аларского района                                                            А.В. Футорный

       Подготовила:                                                      М.В. Шалбанова
       Согласовано:                                                      А.Ж. Папинова
                                                                                    Т.В. Острикова

Л.С. Лхасаранова